

J.N. INVEST ApS

Karlemosevej 89, 3. mf., 4600 Køge

CVR-nr. 27 43 54 67

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.N. INVEST ApS Karlemosevej 89, 3. mf. 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 43 54 67
	Stiftet: 11. november 2003
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jimmy Nielsen, Direktør
Dattervirksomhed	Linked Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604.324 kr. mod 256.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.686 kr. mod -111.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	604.324	256.951
2 Personaleomkostninger	-414.258	-252.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.910</u>	<u>-39.910</u>
Driftsresultat	150.156	-35.394
Andre finansielle indtægter	5.112	3.092
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.582</u>	<u>-27.727</u>
Resultat før skat	125.686	-60.029
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-51.347</u>
Årets resultat	125.686	-111.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.686	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-111.376</u>
Disponeret i alt	125.686	-111.376

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-204.460	-330.146
Egenkapital i alt	-79.460	-205.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.639	153.877
Anden gæld	249.085	171.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.724	325.861
Gældsforpligtelser i alt	294.724	325.861
Passiver i alt	215.264	120.715

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-218.770	-93.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.376	-111.376
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-330.146	-205.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.686	125.686
	125.000	-204.460	-79.460

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større salg de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	410.000	248.340
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.986	1.823
	<u>414.258</u>	<u>252.435</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>29.582</u>	<u>27.727</u>
	<u>29.582</u>	<u>27.727</u>

<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
------------------	------------------

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. juli	<u>241.360</u>	<u>241.360</u>
------------------	----------------	----------------

Kostpris 30. juni	<u>241.360</u>	<u>241.360</u>
--------------------------	-----------------------	-----------------------

Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-241.360</u>	<u>-241.360</u>
-------------------------------	-----------------	-----------------

Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-241.360</u>	<u>-241.360</u>
---------------------------------------	------------------------	------------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------------------	-----------------	-----------------

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli	165.063	165.063		
Kostpris 30. juni	165.063	165.063		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-108.524	-68.614		
Årets afskrivninger	-39.910	-39.910		
Af- og nedskrivninger 30. juni	-148.434	-108.524		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.629	56.539		
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	80.000	80.000		
Kostpris 30. juni	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. juli	-80.000	-80.000		
Nedskrivninger 30. juni	-80.000	-80.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J.N. INVEST ApS
Linked Holding ApS, København	100,00 %	-5.809	-2.500	0

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 143 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 32 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.